
UCHWAŁA NR VII-55/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII-128/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 września 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.       
z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 620 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVII-128/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 września 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych w gminie Wołomin skreśla 
się § 2.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w  § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: EF7F93C1-238C-4AE7-8279-579C41EAA8EA. Uchwalony Strona 1




